ordinem alphabeti
Abnegare seipsum: et sequi christum.
Bonum in se vixum: deo ascribere: et non sibi.
Corpus suum castigare.
Deum per omnes diligere: et proximum sicut seipsum.
Elationem fugere.
Facere se de secularibus actibus alienum.
Gulosum non esse.
Honorare oes homines.
In omni loco et tempore deum respicere.
Caritatem continuam habere.
Lectiones sanctas libenter audire.
Gaudientes benedicere.
Non iurare: ne forte piaret.
Orationi frequenter incumbere.
Preceptis superiorum obedire.
Quae dicunt plati: facere.
Risum multum non amare.
Spem suam deo committere.
Limerent diem iudicij.
Vita eterna omni concupiscencia spirituali desiderare.
Xpo omnino nihil opponere.
Zelum et inuidiam non habere.
Facientibus autem hec: permittit sanctus Benedictus pre-
missum quod oculi non videantur. Si autem queratur ubi
hec possint custodiri respondeat: quod difficulter in secu-
lo. Ideo in regula notat officinas ubi hec fieri
possunt: videlicet: claustra: monasteria et cetera.
Be via Imitativa Johannis Berson
Capitulum quintum

Te vult Johānes Berson cancellarius parl
v siensis: Ad inflāmationē diuini amoris va
let inspectio p̄cedentī sanctor̄: q̄ nobis p̄
ponunt ad imitationē in actibus virtuosis: vt in
obediētia: humilitate: patiētia. Quoꝝ intercessio
ne et imitatiōe: potest homo pficere. Et hec vocat
via imitatiua. **A**nī p̄ exemplo ponit hoc alpha
betū. Et p̄ talem modū posset sibi homo ex legen
dis sc̄tor̄ modū viuēdi colligere: iuxta illud **Heb.**
vi. Imitatores eorū efficiamini: quo fide et pa
tiētia hereditabūt p̄missiōes. Sic itaq̄ hic te do
ceat humilitatē: ibi patiētā et c. Unde sicut quis ex
horto carpens hic flore et ibi herbam: colligit sibi
fasciculū p̄ odoratu: ita ex legēdis sanctorum po
test q̄s hic capere vñā virtutē et ibi alia: et collige
re sibi fasciculū exemplarem pro sua imitatione.
Quilibet enim sanctus est nobis exemplū alicui
virtutis.

Ambrosius est nobis exemplum magne confidētis:
id est spei de bonitate dei. Unde ait: Non timeo:
mori: quia habeo bonum dominum.

Bernardus est nobis exemplum eximie humilitā
tis. Qui vt sumū reputauit hoīes. Et alte cōtem
plationis: qui eleuatus in deū tota die penes lacū
eq̄tauit: et de sero vbi lacus esset ignorauit.

Clemēs est nobis exēplum affabilitatis. Qui omni
bus ita affabilis fuit: vt etiam iudei et gentiles eā
diligerēt

Dominicus magne caritatis. Qui orauit vt se to
tū impēdere posset saluti proximor̄. Qui et disci

plinas tres qualibet nocte accepit; p se et pro remissione purgandorum.

Egidius/voluntarie pressionis vulnerum. **S**agittatus enī fuit: et petiuit dñm ut vuln' suū interum q̄ viueret non sanaretur.